2

Приложение № 6

к Порядку установления

муниципальной пенсии

за выслугу лет

АДМИНИСТРАЦИЯ Новотитаровского сельского поселения

ДИНСКОго РАЙОНа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _________________
№ ___________

станица Новотитаровская

Об изменении размера муниципальной пенсии за выслугу лет
__________________________________
(фамилия, имя, отчество)

В соответствии с решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 25 марта 2016 года № 75-20/03 «О муниципальной пенсии за выслугу лет», на основании представленных документов (если они были представлены):

1. Изменить размер муниципальной пенсии за выслугу лет (фамилия, имя, отчество), замещавшему (ей) муниципальную должность, должность муниципальной службы (выбрать нужное) (наименование должности), продолжительность осуществления полномочий по муниципальной должности которого (ой) составляет __________ лет, или стаж муниципальной службы которого (ой) составляет _______ лет, (выбрать нужное) что соответствует _________ % пенсии (вид государственной пенсии) определенной в размере ___________ руб. ________ коп., учитываемой для определения размера муниципальной пенсии за выслугу лет.

2. Установить (ФИО получателя) новый размер муниципальной пенсии за выслугу лет в сумме _________ руб. ________ коп. с ________________ г. по ______________ (ограничивать выплату сроком только в случае получения пенсии по  инвалидности, если установлен срок выплаты пенсии по инвалидности).

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Новотитаровского сельского поселения Динского района» осуществлять выплату муниципальной пенсии за выслугу лет ежемесячно путем перечисления денежных средств на лицевой счет ____________________________ (фамилия, имя, отчество).
4. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района в установленном порядке ознакомить ______________________ с настоящим распоряжением.
                                           (фамилия, имя, отчество)
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского
сельского поселения _________________ (инициалы, фамилия)